PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020

Тегульдет

       № 8
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений                             в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 108 (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 06.10.2015 № 155, 14.03.2016 № 68, от 22.03.2017 № 59, от 17.07.2017№ 147, от 27.10.2017 № 221), следующие изменения:
1.1. Пункт 32 после слов «объекта капитального строительства» дополнить словами «(за исключением объектов индивидуального жилищного строительства)»;
1.2. В параграфе «г» подпункта 3 пункта 32 слова «схемы, отражающие» исключить;

1.3. Параграф «ж» подпункта 3 пункта 32 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                       и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С.Житник
В дело № 02-02
Исп. Дима Татьяна Ивановна 2-15-42